

Årsredovisning

för

Management Sanqora AB

559073-0288

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sara Bengtsson, Styrelseledamot
2023-03-10

Styrelsen för Management Sanqora AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Management Sanqora AB säljer tjänster i form av tillfälliga chefslösningar, projektledning samt strategisk rådgivning. Företaget verkar för att skapa flexibilitet för företag som inte har möjlighet att fastanställa personal, men som under perioder är i behov av förstärkning. Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året började i samma takt som det slutade 2021 med ett stabilt antal fakturerbara timmar per månad. Under våren 2022 uppkom även nya spännande uppdrag som medförde parallella jobb under några månader. Det ena uppdraget avslutades dock i juni då en förfrågan om ett interimis chefsuppdrag uppkom. Inom ramen för interimis chefsuppdraget höjdes timdebiteringen med ca 200 kronor/timme vilket fick en stor bidragande orsak till ett positivt resultat för 2022. Den andra aspekten till det positiva resultatet var att lönen till företagsledningen minskades per månad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 485	2 064	2 025	1 000
Resultat efter finansiella poster	865	393	345	562
Soliditet (%)	72,3	67,7	40,2	50,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	239 919	306 119	596 038
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-307 000		-307 000
Balanseras i ny räkning		306 119	-306 119	0
Årets resultat			473 442	473 442
Belopp vid årets utgång	50 000	239 038	473 442	762 480

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	239 037
årets vinst	473 442
	712 479
disponeras så att	
till aktieägare utdelas 500* a 700 sek	350 000
i ny räkning överföres	362 479
	712 479

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 484 760	2 064 304
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 484 760	2 064 304
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-469 447	-286 913
Personalkostnader	2	-1 180 017	-1 285 522
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-19 400
Övriga rörelsekostnader		0	-67 100
Summa rörelsekostnader		-1 649 464	-1 658 935
Rörelseresultat		835 296	405 369
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-583	-12 813
Summa finansiella poster		-528	-12 813
Resultat efter finansiella poster		834 768	392 556
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-220 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-220 000	0
Resultat före skatt		614 768	392 556
Skatter			
Skatt på årets resultat		-141 326	-86 437
Årets resultat		473 442	306 119

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		75 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		75 000	0
Summa anläggningstillgångar		75 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		263 856	426 563
Övriga fordringar		44 270	0
Summa kortfristiga fordringar		308 126	426 563
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 345 374	744 839
Summa kassa och bank		1 345 374	744 839
Summa omsättningstillgångar		1 653 500	1 171 402
SUMMA TILLGÅNGAR		1 728 500	1 171 402

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		239 037	239 919
Årets resultat		473 442	306 119
Summa fritt eget kapital		712 479	546 038
Summa eget kapital		762 479	596 038
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		467 600	247 600
Summa obeskattade reserver		467 600	247 600
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		85 860	40 378
Skatteskulder		86 886	91 897
Övriga skulder		216 482	188 489
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		109 193	7 000
Summa kortfristiga skulder		498 421	327 764
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 728 500	1 171 402

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	645 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-645 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-48 500
Försäljningar/utrangeringar	0	48 500
Årets avskrivningar		0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Management Sanqora står inför ett händelserikt år. Vi ser en stabil början på året medan andra halvan kan vara lite mer osäker beroende av händelser som nu sker hos uppdragsgivaren. Troligtvis kommer andra halvan av 2023 bestå i fler timmar till sälj än vad den har gjort under de senaste två åren.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-03-10

Sara Bengtsson
Sara Bengtsson
Ledamot